
Таблиця 2
Надходження  за січень - червень  2021 року  в розрізі податків та зборів по територіальних органах

Назва територіальної 
одиниці

13030100- 

13040100

план на 
2021 рік

розрах. 
план на 
січень-

червень         
2021 року

факт 
січень-
червня        
2021 рік

відх. до 
плану 

звіт.періо
ду тис.грн

% відх. приріст 
у %

% вик. до 
річного 
плану

питома 
вага

план на 
2021 рік

розрах. 
план на 
січень-

червень         
2021 року

факт 
січень-
червня        
2021 рік

відх. до 
плану 

звіт.пер
іоду 

тис.грн

% 

відх.
% відх. 

до 
річн.пл

ану

факт 
січень -
червень           
2021 рік

Баштанська міська рада
46805,868 21023,228 21926,275 903,047 104,3 4,3 46,8 82,4 25,000 5,000 66,704 61,704 1334,1 41,7 3,247

Добреньський тер.орг.

4089,833 1836,981 1158,405 -678,576 63,1 -36,9 28,3 4,3

Н- Єгорівський тер.орг.
1687,868 758,119 652,029 -106,090 86,0 -14,0 38,6 2,4

Новоіванівський тер.орг.
973,770 437,377 274,670 -162,707 62,8 -37,2 28,2 1,0

Новопавлівський тер.орг.
1622,950 728,961 451,847 -277,114 62,0 -38,0 27,8 1,7

Пісківський тер.орг.
1428,196 641,486 452,159 -189,327 70,5 -29,5 31,7 1,7

Плющівський тер.орг.
2661,637 1195,495 605,399 -590,096 50,6 -49,4 22,7 2,3

Христофорівський тер.орг.
1363,278 612,327 341,909 -270,418 55,8 -44,2 25,1 1,3

Явкинський тер.орг.
2986,227 1341,288 515,758 -825,530 38,5 -61,5 17,3 1,9

Новосергіївський тер.орг.
1298,360 583,169 253,576 -329,593 43,5 -56,5 19,5 1,0

Всього: 64917,987 29158,431 26632,027 -2526,404 91,3 -8,7 41,0 100,1 17,500 5,0 66,704 61,704 41,7 3,247

64917,986 29158,431

11020200 Податок на прибуток11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб"



Назва територіальної 
одиниці

Баштанська міська рада

Добреньський тер.орг.

Н- Єгорівський тер.орг.

Новоіванівський тер.орг.

Новопавлівський тер.орг.

Пісківський тер.орг.

Плющівський тер.орг.

Христофорівський тер.орг.

Явкинський тер.орг.

Новосергіївський тер.орг.

Всього:

13010200   

"Рентна 
плата"

факт 
січень -
червень          
2021 рік

план на 
2021 рік

розрах. 
план на 
січень-

червень         
2021 року

факт 
січень-
червня        
2021 рік

відх. до 
плану 

звіт.пері
оду 

тис.грн

% 

викон. 
до 

плану 
зв.пері

оду

приріст 
у %

% відх. 
до річн.   
плану

план на 
2021 рік

розрах. 
план на 
січень-

червень         
2021 

року

факт 
січень-
червня        
2021 рік

відх. до 
плану 

звіт.пері
оду 

тис.грн

% 

викон. 
до 

плану 
зв.періо

ду

% 

вик.до 
річного 

пану

план на 
2021 рік

розрах. 
план на 
січень-

червень         
2021 року

0,370 6517,780 2876,211 3750,693 874,482 130,4 30,4 57,5 1000,000 463,600 631,145 167,545 136,1 63,1 3500,000 1499,214

4,330 1,960 3,005 1,045 153,3 53,3 69,4

8,660 3,920 3,210 -0,710 81,9 -18,1 37,1

45,465 20,581 14,728 -5,853 71,6 -28,4 32,4

6,495 2,940 5,124 2,184 174,3 74,3 78,9

45,465 20,581 6,623 -13,958 32,2 -67,8 14,6

10,825 4,900 0,112 -4,788 2,3 -97,7 1,0

19,485 8,820 5,079 -3,741 57,6 -42,4 26,1

6,495 2,940 1,155 -1,785 39,3 -60,7 17,8

0,370 6665,000 2942,854 3789,729 846,875 128,8 28,8 56,9 1000,0 463,600 631,145 167,545 136,1 63,1 3500,0 1499,214

14021900 Акцизний податок (пальне виробл. в Україні) 14031900 Акцизний податок (пальне ввезене в Україну)14000000 "Внутрішні податки на товари та 
послуги"



Назва територіальної 
одиниці

Баштанська міська рада

Добреньський тер.орг.

Н- Єгорівський тер.орг.

Новоіванівський тер.орг.

Новопавлівський тер.орг.

Пісківський тер.орг.

Плющівський тер.орг.

Христофорівський тер.орг.

Явкинський тер.орг.

Новосергіївський тер.орг.

Всього:

факт 
січень-
червня        
2021 рік

відх. до 
плану 

звіт.пер
іоду 

тис.грн

% 

викон. 
до 

плану 
зв.пері

оду

% вик. 
до 

річного 
плану 

план на 
2021 рік

розрах. 
план на 
січень-

червень         
2021 року

факт 
січень-
червня        
2021 рік

відх. до 
плану 

звіт.пері
оду 

тис.грн

% вик. план на 
2021 рік

розрах. 
план на 
січень-

червень         
2021 року

факт 
січень-
червня        
2021 рік

відх. до 
плану 

звіт.періо
ду тис.грн

% 

вик.до 
плану 
зв.пер
іоду

приріст              
у %

% вик. 
до 

річного 
плану

2143,489 644,275 143,0 61,2 2017,780 913,397 976,059 62,662 106,9 3050,796 632,779 974,528 341,749 154,0 54,0 31,9

4,330 1,960 3,005 1,045 153,3 376,311 104,376 231,976 127,600 222,2 122,2 61,6

8,660 3,920 3,210 -0,710 81,9 15,480 1,657 0,144 -1,513 8,7 -91,3 0,9

45,465 20,581 14,728 -5,853 71,6 71,659 10,063 0,000 -10,063 0,0 -100,0 0,0

6,495 2,940 5,124 2,184 174,3 18,480 3,795 0,000 -3,795 0,0 -100,0 0,0

45,465 20,581 6,623 -13,958 32,2 141,330 30,766 16,087 -14,679 52,3 -47,7 11,4

10,825 4,900 0,112 -4,788 2,3 73,915 25,035 7,127 -17,908 28,5 -71,5 9,6

19,485 8,820 5,079 -3,741 57,6 26,072 5,346 3,335 -2,011 62,4 -37,6 12,8

6,495 2,940 1,155 -1,785 39,3 382,791 117,078 6,916 -110,162 5,9 -94,1 1,8

93,619 13,489 0,903 -12,586 6,7 -93,3 1,0

2143,49 644,275 61,2425 2165,000 980,040 1015,095 35,055 103,6 4250,453 944,385 1241,016 296,631 131,4 31,4 29,2

14031900 Акцизний податок (пальне ввезене в Україну) 14040000 "Акцизний податок"  18010100-18010400                                        Податок 
на нерухоме майно



Назва територіальної 
одиниці

Баштанська міська рада

Добреньський тер.орг.

Н- Єгорівський тер.орг.

Новоіванівський тер.орг.

Новопавлівський тер.орг.

Пісківський тер.орг.

Плющівський тер.орг.

Христофорівський тер.орг.

Явкинський тер.орг.

Новосергіївський тер.орг.

Всього:

план на 
2021 рік

розрах. 
план на 
січень-

червень         
2021 

року

факт 
січень-
червня        
2021 рік

відх. до 
плану 

звіт.періо
ду 

тис.грн

% вик. план на 
2021 рік

розрах. 
план на 
січень-

червень         
2021 

року

факт 
січень-
червня        
2021 рік

відх. до 
плану 

звіт.пер
іоду 

тис.грн

% 

вик.
план на 
2021 рік

розрах. 
план на 
січень-

червень         
2021 року

факт 
січень-
червня        
2021 рік

відх. до 
плану 

звіт.пері
оду 

тис.грн

% вик. план на 
2021 рік

розрах. 
план на 
січень-

червень         
2021 року

22,990 3,404 16,157 12,753 474,6 123,380 39,968 30,463 -9,505 76,2 1677,900 159,114 220,460 61,346 138,6 1226,53 430,292

3,727 0,552 1,933 1,381 350,3 0,254 0,082 105,000 9,957 7,486 -2,471 75,2 267,33 93,785

0,381 0,123 14,700 1,394 0,144 -1,250 10,3 0,399 0,140

0,889 0,288 58,800 5,576 -5,576 0,0 11,97 4,199

10,500 0,996 -0,996 0,0 7,98 2,800

73,500 6,970 -6,970 0,0 67,83 23,796

1,736 0,257 1,757 1,500 683,5 0,254 0,082 2,100 0,199 -0,199 0,0 69,825 24,496

1,397 0,453 0,410 14,700 1,394 2,925 1,531 209,8 9,975 3,499

0,381 0,123 67,200 6,373 -6,373 0,0 315,210 110,582

0,064 0,0207 75,600 7,169 -7,169 0,0 17,955 6,299

28,453 4,213 19,847 15,634 471,1 127,000 41,141 30,873 -10,268 75,0 2100,000 199,142 231,015 31,873 116,0 1995,000 699,889

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне 
від земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об`єктів нежитлової 
нерухомості

18010200 Податок на нерухоме майно, 
відмінне від земельної ділянки, 

сплачений фізичними особами, які є 
власниками об`єктів житлової нерухомості

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне 
від земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об`єктів нежитлової 

нерухомості

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне 
від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є власниками 
об`єктів житлової нерухомості



Назва територіальної 
одиниці

Баштанська міська рада

Добреньський тер.орг.

Н- Єгорівський тер.орг.

Новоіванівський тер.орг.

Новопавлівський тер.орг.

Пісківський тер.орг.

Плющівський тер.орг.

Христофорівський тер.орг.

Явкинський тер.орг.

Новосергіївський тер.орг.

Всього:

факт 
січень-
червня        
2021 рік

відх. до 
плану 

звіт.пері
оду 

тис.грн

% вик. план на 
2021 рік

розрах. 
план на 
січень-

червень         
2021 року

факт 
січень-
червня        
2021 рік

відх. до 
плану 

звіт.пер
іоду 

тис.грн

% вик. 
до 

плану 
звіт.пер

іоду

приріст 
у %

% вик. 
до 

річного 
плану

питома 
вага

план на 
2021 рік

розрах. 
план на 
січень-

червень         
2021 року

факт 
січень-
червня        
2021 рік

відх. до 
плану 

звіт.пері
оду 

тис.грн

% вик. 
до 

плану 
звіт.пе
ріоду

707,448 277,156 164,4 7166,006 1961,137 1812,554 -148,583 92,4 -7,6 25,3 34,6 889,65 381,306 474,247 92,941 124,4

222,557 128,772 237,3 2712,277 806,040 1033,231 227,191 128,2 28,2 38,1 19,8 209,25 89,685 221,899 132,214 247,4

1482,797 231,563 223,376 -8,187 96,5 -3,5 15,1 4,3 2,7 1,157 1,799 0,642 155,5

-4,199 0,0 1137,794 191,364 177,481 -13,883 92,7 -7,3 15,6 3,4 10,8 4,629 2,680 -1,949 57,9

-2,800 0,0 1343,127 299,497 515,075 215,578 172,0 72,0 38,3 9,9 43,2 18,516 5,912 -12,604 31,9

16,087 -7,709 67,6 610,739 129,960 99,875 -30,085 76,9 -23,1 16,4 1,9 91,8 39,346 33,030 -6,316 83,9

5,370 -19,126 21,9 923,075 157,600 333,456 175,856 211,6 111,6 36,1 6,4 44,55 19,094 3,153 -15,941 16,5

-3,499 0,0 528,165 155,577 153,407 -2,170 98,6 -1,4 29,0 2,9 16,2 6,943 2,438 -4,505 35,1

6,916 -103,666 6,3 2401,557 565,004 655,673 90,669 116,0 16,0 27,3 12,6 25,65 10,994 31,605 20,611 287,5

0,903 -5,396 14,3 780,963 113,587 218,160 104,573 192,1 92,1 27,9 4,2 16,2 6,943 3,925 -3,018 56,5

959,281 259,392 137,1 19086,500 4611,329 5222,288 610,959 113,2 13,2 27,4 100,0 1350,000 578,613 780,688 202,075 134,9

18010500 Земельний податок з юридичних осіб  

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне 
від земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об`єктів нежитлової 

нерухомості

                                               Земля всього



Назва територіальної 
одиниці

Баштанська міська рада

Добреньський тер.орг.

Н- Єгорівський тер.орг.

Новоіванівський тер.орг.

Новопавлівський тер.орг.

Пісківський тер.орг.

Плющівський тер.орг.

Христофорівський тер.орг.

Явкинський тер.орг.

Новосергіївський тер.орг.

Всього:

план на 
2021 рік

розрах. 
план на 
січень-

червень         
2021 року

факт 
січень-
червня        
2021 рік

відх. до 
плану 

звіт.періо
ду 

тис.грн

% вик. 
до 

плану 
звіт.пер

іоду

план на 
2021 рік

розрах. 
план на 
січень-

червень         
2021 року

факт 
січень-
червня        
2021 рік

відх. до 
плану 

звіт.пері
оду 

тис.грн

% вик. 
до 

плану 
звіт.пе
ріоду

план на 
2021 рік

розрах. 
план на 
січень-

червень         
2021 року

факт 
січень-
червня        
2021 рік

відх. до 
плану 

звіт.періо
ду тис.грн

% вик. 
до 

плану 
звіт.пе
ріоду

2150,960 965,80133 588,233 -377,568 60,9 2226,000 73,495 87,177 13,682 118,6 1899,396 540,535 662,897 122,362 122,6

1489,640 668,862 727,315 58,453 108,7 957,600 31,617 28,799 -2,818 91,1 55,787 15,876 55,218 39,342 347,8

407,480 182,962 154,612 -28,350 84,5 1024,800 33,835 51,614 17,779 152,5 47,817 13,608 15,351 1,743 112,8

200,4 89,981 78,818 -11,163 87,6 663,600 21,910 5,669 -16,241 25,9 262,994 74,843 90,314 15,471 120,7

474,28 212,956 488,983 276,027 229,6 663,600 21,910 7,322 -14,588 33,4 162,047 46,116 12,858 -33,258 27,9

167 74,985 40,420 -34,565 53,9 336,000 11,094 21,471 10,377 193,5 15,939 4,536 4,954 0,418 109,2

247,16 110,977 263,819 152,842 237,7 604,800 19,968 41,626 21,658 208,5 26,565 7,560 24,858 17,298 328,8

300,6 134,972 130,386 -4,586 96,6 184,800 6,101 10,994 4,893 180,2 26,565 7,560 9,589 2,029 126,8

1082,16 485,900 534,249 48,349 110,0 1192,800 39,382 13,863 -25,519 35,2 100,947 28,728 75,956 47,228 264,4

160,320 71,985 145,508 73,523 202,1 546,000 18,027 41,040 23,013 227,7 58,443 16,632 27,687 11,055 166,5

6680,000 2999,383 3152,343 152,960 105,1 8400,000 277,340 309,575 32,235 111,6 2656,500 755,993 979,682 223,689 129,6

18010600 Орендна плата з юридичних осіб  18010900 Орендна плата з фізичних осіб  18010700 Земельний податок з фізичних осіб  



Назва територіальної 
одиниці

Баштанська міська рада

Добреньський тер.орг.

Н- Єгорівський тер.орг.

Новоіванівський тер.орг.

Новопавлівський тер.орг.

Пісківський тер.орг.

Плющівський тер.орг.

Христофорівський тер.орг.

Явкинський тер.орг.

Новосергіївський тер.орг.

Всього:

план на 
2021 рік

розрах. 
план на 
січень-

червень         
2021 

року

факт 
січень-
червня        
2021 рік

відх. до 
плану 

звіт.періо
ду 

тис.грн

% вик. 
до 

плану 
звіт.пе
ріоду

план на 
2021 рік

розрах. 
план на 
січень-

червень         
2021 року

факт 
січень-
червня        
2021 рік

відх. до 
плану 

звіт.періо
ду 

тис.грн

% вик. до 
плану 

звіт.пері
оду

приріст           
у %

% вик. 
до 

річного 
плану

питома 
вага

план на 
2021 рік

розрах. 
план на 
січень-

червень         
2021 року

факт 
січень-
червня        
2021 рік

50,000 25,000 6,250 -18,750 25,0 9621,910 3943,499 3935,506 -7,993 99,8 -0,2 40,9 66,6 1074,280 481,616 311,628

474,985 157,998 308,599 150,601 195,3 95,3 65,0 5,2 1,255 0,563 16,745

6,250 674,590 189,052 155,086 -33,966 82,0 -18,0 23,0 2,6 0,000 0,000

797,375 224,743 104,577 -120,166 46,5 -53,5 13,1 1,8 18,825 8,440 7,603

546,380 150,915 199,927 49,012 132,5 32,5 36,6 3,4 40,160 18,004 0,000

899,155 268,337 280,381 12,044 104,5 4,5 31,2 4,7 13,805 6,189 6,570

1067,555 284,540 156,932 -127,608 55,2 -44,8 14,7 2,6 1,255 0,56 5,725

670,020 192,485 222,075 29,590 115,4 15,4 33,1 3,7 22,590 10,13 10,394

1623,205 478,192 314,658 -163,534 65,8 -34,2 19,4 5,3 56,475 25,319 20,522

569,825 166,921 246,900 79,979 147,9 47,9 43,3 4,2 26,355 11,815 39,063

50,000 25,000 12,500 -18,750 25,0 16945,000 6056,680 5924,641 -132,039 97,8 -2,2 35,0 100,2 1255,000 562,635 418,250

18050000 Єдиний податок18011000 - 18011100   Транспортний податок 18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 



Назва територіальної 
одиниці

Баштанська міська рада

Добреньський тер.орг.

Н- Єгорівський тер.орг.

Новоіванівський тер.орг.

Новопавлівський тер.орг.

Пісківський тер.орг.

Плющівський тер.орг.

Христофорівський тер.орг.

Явкинський тер.орг.

Новосергіївський тер.орг.

Всього:

відх. до 
плану 

звіт.пері
оду 

тис.грн

% вик. 
до 

плану 
звіт.пер

іоду

план на 
2021 рік

розрах. 
план на 
січень-

червень         
2021 року

факт 
січень-
червня        
2021 рік

відх. до 
плану 

звіт.періо
ду тис.грн

% вик. 
до 

плану 
звіт.пе
ріоду

план на 
2021 рік

розрах. 
план на 
січень-

червень         
2021 року

факт 
січень-
червня        
2021 рік

відх. до 
плану 

звіт.пері
оду 

тис.грн

% вик. 
до 

плану 
звіт.пе
ріоду

план на 
2021 рік

розрах. 
план на 
січень-
квітень         

2021 року

факт 
січень-
квітня        

2021 рік

відх. 
до 

плану 
звіт.пе
ріоду 

тис.грн

-169,988 64,7 7413,700 3182,382 3119,186 -63,196 98,0 1133,930 279,501 504,692 225,191 180,6 13,000 2,791 17,322 14,531

16,182 2976,2 222,500 95,510 282,128 186,618 295,4 251,230 61,925 9,726 -52,199 15,7

0,000 0,0 124,600 53,485 74,590 21,105 139,5 549,990 135,566 80,496 -55,070 59,4

-0,837 90,1 133,500 57,306 34,787 -22,519 60,7 645,050 158,998 62,187 -96,811 39,1

-18,004 0,0 44,500 19,102 25,192 6,090 131,9 461,720 113,809 174,735 60,926 153,5

0,381 106,2 240,300 103,150 85,528 -17,622 82,9 645,050 158,998 188,283 29,285 118,4

5,162 1017,5 115,700 49,665 41,695 -7,970 84,0 950,600 234,312 109,512 -124,800 46,7

0,267 102,6 124,600 53,485 60,237 6,752 112,6 522,830 128,872 151,444 22,572 117,5

-4,797 81,1 364,900 156,636 70,267 -86,369 44,9 1201,830 296,237 223,869 -72,368 75,6

27,248 330,6 115,700 49,665 42,908 -6,757 86,4 427,770 105,440 164,929 59,489 156,4

-144,385 74,3 8900,000 3820,387 3836,518 16,131 100,4 6790,000 1673,658 1669,873 -3,785 99,8 13,000 2,791 17,322 14,531

180504 Єдиний податок з фізичних осіб 

18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює або 

перевищує 75 відсотків

21081100 - 21081500  Адміністративні штрафи18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 



Назва територіальної 
одиниці

Баштанська міська рада

Добреньський тер.орг.

Н- Єгорівський тер.орг.

Новоіванівський тер.орг.

Новопавлівський тер.орг.

Пісківський тер.орг.

Плющівський тер.орг.

Христофорівський тер.орг.

Явкинський тер.орг.

Новосергіївський тер.орг.

Всього:

% вик. 
до 

плану 
звіт.пе
ріоду

план на 
2021 рік

розрах. 
план на 
січень-

червень         
2021 року

факт 
січень-
червня        
2021 рік

відх. до 
плану 

звіт.пер
іоду 

тис.грн

% вик. 
до 

плану 
звіт.пе
ріоду

план на 
2021 рік

розрах. 
план на 
січень-

червень         
2021 року

факт 
січень-
червня        
2021 рік

відх. до 
плану 

звіт.пері
оду 

тис.грн

% вик. 
до 

плану 
звіт.пе
ріоду

план на 
2021 рік

розрах. 
план на 
січень-

червень         
2021 

року

факт 
січень-
червня        
2021 рік

відх. до 
плану 

звіт.пері
оду 

тис.грн

% вик. 
до 

плану 
звіт.пе
ріоду

620,6 380,000 130,817 513,884 383,067 392,8 16,247 6,464 11,847 5,383 183,3 18,000 9,755 6,794 -2,961 69,6

620,6 380,000 130,817 513,884 383,067 392,8 16,247 6,464 11,847 5,383 183,3 18,000 9,755 6,794 -3,0 69,6

22010000 Плата за надання 
адміністративних послуг

22090000  Державне мито  22080400 Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим комплексом та 

іншим майном, що перебуває в комунальній 
власності 

21081100 - 21081500  Адміністративні штрафи



Назва територіальної 
одиниці

Баштанська міська рада

Добреньський тер.орг.

Н- Єгорівський тер.орг.

Новоіванівський тер.орг.

Новопавлівський тер.орг.

Пісківський тер.орг.

Плющівський тер.орг.

Христофорівський тер.орг.

Явкинський тер.орг.

Новосергіївський тер.орг.

Всього:

Таблиця 2
тис.грн

21010300

план на 
2021 рік

розрах. 
план на 
січень-

червень         
2021 року

факт 
січень-
червня        
2021 рік

відх. до 
плану 

звіт.періо
ду 

тис.грн

% вик. 
до 

плану 
звіт.пе
ріоду

факт 
січень -

березень
2021 рік

план на 
2021 рік

розрах. 
план на 
січень-

червень         
2021 року

факт 
січень-
червня        
2021 рік

відх. до 
плану 

звіт.періо
ду тис.грн

% вик. 
до 

плану 
звіт.пер

іоду

приріст 
у %

% вик. 
річного 

до 
плану 

питома 
вага 

75,000 25,400 64,106 38,706 252,4 20,915 73739,607 30642,081 33110,995 2468,914 108,1 8,1 44,9 76,0

7657,736 2907,355 2735,216 -172,139 94,1 -5,9 35,7 6,3

3869,395 1184,312 1040,095 -144,217 87,8 -12,2 26,9 2,4

3026,063 884,127 571,456 -312,671 64,6 -35,4 18,9 1,3

3537,432 1186,109 1171,973 -14,136 98,8 -1,2 33,1 2,7

3124,885 1091,129 855,125 -236,004 78,4 -21,6 27,4 2,0

4737,007 1667,570 1103,026 -564,544 66,1 -33,9 23,3 2,5

2607,020 974,555 725,805 -248,750 74,5 -25,5 27,8 1,7

7400,275 2504,502 1494,160 -1010,342 59,7 -40,3 20,2 3,4

2742,766 877,166 719,539 -157,627 82,0 -18,0 26,2 1,7

75,000 25,400 64,106 38,706 252,4 20,915 112442,186 43918,906 43527,390 -391,516 99,1 -0,9 38,7 100,0

Всього надходжень 

24060300 "Інші надходження"


